PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.10.2010

№ 1565
	Об утверждении                  прейскуранта цен
на платные медицинские            услуги, оказываемые
МУ «Городская больница № 2»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-ления в Российской Федерации», решением Березниковской город-ской Думы от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», а также подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 47 Устава города Березники
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская больница № 2» дополнительно, сверх гарантированных видов бесплатной медицинской помощи, по желанию пациента.

2.МУ «Городская больница № 2»:

2.1.обеспечить ведение статистического и бухгалтерского учета и отчетности раздельно по основной деятельности и платным медицинским услугам;

2.2.не допускать расходования бюджетных средств на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

3.Отменить постановление главы города от 17.02.2006 № 244 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская больница № 2».

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

5.Постановление вступает в силу через 5 дней после официального опубликования.

6.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

   С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]